PAGE

РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЛЕНИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО  РАЙОНА
   РЕШЕНИЕ
13 сентября 2023 года №67
«О выделе земельных долей, находящих в муниципальной собственности»

            В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2002 года № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», Законом Курской области от 19 декабря 2011 года № 104-ЗКО «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения на территории Курской области», руководствуясь Уставом муниципального образования «Ленинский сельсовет» Касторенского района Курской области, Собрание депутатов Ленинского сельсовета Касторенского района Курской области, РЕШИЛО:
1. Выделить 7 земельных долей площадью 55,51 га и из земельного участка с кадастровым номером: 46:08:110000:9 по адресу: Курская область, Касторенский район, Ленинский сельсовет, принадлежащие МО «Ленинский сельсовет» Касторенского района Курской области на основании: решение Касторенского районного суда Курской области от 27.04.2022 г. Дело № 2-93-2022 по праву общей долевой собственности.
2. Обратиться в организацию, осуществляющую кадастровые работы ООО «Областной Кадастровый Центр», заключить договор с указанной организацией на изготовление проекта межевания земельных участков, образуемых в счет земельных долей МО «Ленинский сельсовет» Касторенского района Курской области.
3. Провести общее собрание участников общей долевой собственности земельного участка с кадастровым номером: 46:08:110000:9 по адресу: Курская область, Касторенский район, Ленинский сельсовет для утверждения проекта межевания земельных участков, перечня собственников образуемых земельных участков и размера их долей в праве общей собственности на образуемые земельные участки. Указанное собрание назначить на 24 октября 2023 года по адресу: Курская область Касторенский район, п. Ленинский, ул. Нижняя, д. 44, о чем разместить объявление в газете «Курская правда».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя Главы Администрации Ленинского сельсовета Е. Ю. Обоянцеву.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов

Ленинского сельсовета

Касторенского района                                                                       И. А. Кочергин

Глава Ленинского сельсовета

Касторенского района                                                                       А. М. Лохматов